
 39. Regionsmeisterschaft 2018 
 am 04.03.2018 in St. Johann 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  TSV Gaimersheim und TSV Kösching 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Rasche........................  TSV Gaimersheim  Schiedsrichter 
 Rennleiter  C.Lindner........................  TSV Kösching 
 Streckenchef  P.Hackner.......................  TSV Gaimersheim 

 T.Friedmann...................  TSV Gaimersheim  Kurssetzer 

 Startzeit  10:15 

 Streckenname  Eichenhoflifte, Sportivabfa 
 Start  1210 m  
 Ziel  960 m  
 Höhendifferenz  250 m  
 Streckenlänge  980 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder.  32 / 30 

 Wetter / Schnee  sonnig / grippig, gut 
 Tmp. Start / Ziel  3 / 5 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 U6w Schüler 6 weibl verkürzte Strecke 
 1  ARENZ Ida  ..................  12  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  59,30  1. 

 U6m Schüler 6 männl verkürzte Strecke 
 2  PAULUS Ludwig  ..................  12  TSV Koesching  EI  1:09,39  1. 
 3  SCHUSTER Vincent  ..................  13  TSV Gaimersheim  EI  1:01,71  2:11,10  2. 

 U8w Schüler 8 / weiblich 
 5  ARENZ Mona  ..................  10  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  1:08,67  1. 
 6  GÖTZE Julia  ..................  10  SC-Reichertshofen  PAF  3,04  1:11,71  2. 
 4  SCHUSTER Mia  ..................  11  TSV Gaimersheim  EI  55,08  2:03,75  3. 

 U8m Schüler 8 / männlich 
 10  UXA Anton  ..................  10  TSV Gaimersheim  EI  1:10,48  1. 

 9  HOLLWECK Manuel  ..................  11  TSV Gaimersheim  EI  5,77  1:16,25  2. 
 7  FRÖLICH Samuel  ..................  11  TSV Ingolstadt-Etting  IN  13,18  1:23,66  3. 

 U10w Schüler 10 / weiblich 
 13  HABERER Heidi  ..................  09  SC-Reichertshofen  PAF  1:13,56  1. 
 12  BIFFAR Katharina  ..................  08  SC-Reichertshofen  PAF  1,53  1:15,09  2. 
 15  DEINHOFER Charlotte  ..................  09  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  4,43  1:17,99  3. 
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 39. Regionsmeisterschaft 2018 
 am 04.03.2018 in St. Johann 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 U10m Schüler 10 / männlich 
 24  ARENZ Mats  ..................  08  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  1:02,69  1. 
 29  HOLLWECK Moritz  ..................  08  TSV Gaimersheim  EI  2,58  1:05,27  2. 
 16  JACOBI Lorenz  ..................  08  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  4,67  1:07,36  3. 
 27  WIMBECK Felix  ..................  09  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  4,70  1:07,39  4. 
 18  KIRCH Moritz  ..................  09  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  5,96  1:08,65  5. 
 20  MAUERMANN Paul  ..................  09  TV 1861 Ingolstadt  IN  6,82  1:09,51  6. 
 26  EICHINGER Simon  ..................  08  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  8,71  1:11,40  7. 
 19  EGGERS Milian  ..................  08  TSV Gaimersheim  EI  9,16  1:11,85  8. 
 23  KARST Xaver  ..................  08  TSV Gaimersheim  EI  9,71  1:12,40  9. 
 17  RIEGELSBERGER Luis  ..................  08  TSV Koesching  EI  11,50  1:14,19  10. 
 25  HUBER Leonhard  ..................  09  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  13,25  1:15,94  11. 
 21  SCHMIDTNER Simon  ..................  09  TSV Koesching  EI  14,78  1:17,47  12. 
 22  MÜLLER Kilian  ..................  08  SC-Reichertshofen  PAF  24,42  1:27,11  13. 

 U12w Schüler 12 / weiblich 
 35  FRÖLICH Rebecca  ..................  06  TSV Ingolstadt-Etting  IN  1:02,80  1. 
 32  GIFHORN Verena  ..................  06  TSV Gaimersheim  EI  0,34  1:03,14  2. 
 30  MAUERMANN Tabea  ..................  07  TV 1861 Ingolstadt  IN  1,94  1:04,74  3. 
 36  DEINHOFER Viktoria  ..................  07  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  3,49  1:06,29  4. 
 31  SIEBEIN Celina  ..................  06  SC-Reichertshofen  PAF  11,37  1:14,17  5. 
 34  KARST Josephina  ..................  07  TSV Gaimersheim  EI  12,44  1:15,24  6. 

 U12m Schüler 12 / männlich 
 37  BOBINGER Benedikt  ..................  06  TSV Koesching  EI  56,73  1. 
 41  ZABKA Sebastian  ..................  06  TSV Koesching  EI  0,17  56,90  2. 
 40  EICHINGER Leonhard  ..................  06  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  1,40  58,13  3. 
 43  HÖSL Louis  ..................  06  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  4,48  1:01,21  4. 
 39  STIEGLER Lorenz  ..................  06  SC-Reichertshofen  PAF  6,03  1:02,76  5. 
 42  GÖTZE Alexander  ..................  07  SC-Reichertshofen  PAF  12,09  1:08,82  6. 
 44  NACHTMANN Jakub  ..................  07  TSV Koesching  EI  15,55  1:12,28  7. 
 38  JACOBI Vincent  ..................  06  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  15,97  1:12,70  8. 

 U14w Schüler 14 / weiblich 
 47  HÖSL Laura  ..................  04  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  1:05,84  1. 
 49  SIELSKI Antonia  ..................  04  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  1,10  1:06,94  2. 
 48  FLOHR Emilie  ..................  05  SC-Reichertshofen  PAF  6,02  1:11,86  3. 
 50  HUBER Theresa  ..................  05  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  8,48  1:14,32  4. 
 45  PAULUS Lena  ..................  04  TSV Koesching  EI  11,72  1:17,56  5. 

 U14m Schüler 14 / männlich 
 57  ZABKA Max  ..................  04  TSV Koesching  EI  54,96  1. 
 54  REWITZER Vincent  ..................  04  TSV Gaimersheim  EI  4,15  59,11  2. 
 52  KASTL Timo  ..................  05  TSV Koesching  EI  6,28  1:01,24  3. 
 53  DIEDERICHS Jonathan  ..................  04  TSV Koesching  EI  7,80  1:02,76  4. 
 59  LIPPERT Raphael  ..................  05  SC-Reichertshofen  PAF  10,92  1:05,88  5. 
 56  FISCHER Markus  ..................  04  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  15,08  1:10,04  6. 
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 39. Regionsmeisterschaft 2018 
 am 04.03.2018 in St. Johann 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 U16w Schüler 16 / weiblich 
 62  FRIEDMANN Jule  ..................  02  TSV Gaimersheim  EI  55,36  1. 
 61  MÜLLER Laura  ..................  03  SC-Reichertshofen  PAF  7,56  1:02,92  2. 
 60  KORDELOSCH Tamara  ..................  02  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  12,58  1:07,94  3. 

 U16m Schüler 16 / männlich 
 67  RIEGER Lucas  ..................  03  TSV Koesching  EI  52,86  1. 
 65  REWITZER Luis  ..................  02  TSV Gaimersheim  EI  5,35  58,21  2. 
 66  SCHWAIGER Ben  ..................  03  SC-Reichertshofen  PAF  15,41  1:08,27  3. 

 D51 Damen 51 und älter 
 69  GRIMPS Olga  ..................  52  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  1:09,16  1. 
 68  MAYER Gerti  ..................  61  ESV Ingolstadt-Ringsee  IN  1,92  1:11,08  2. 

 D41 Damen 41 
 70  LIPPERT Sonja  ..................  70  SC-Reichertshofen  PAF  1:09,46  1. 
 72  NACHTMANN Michaela  ..................  76  TSV Koesching  EI  5,15  1:14,61  2. 
 71  UXA Juliane  ..................  77  TSV Gaimersheim  EI  9,55  1:19,01  3. 

 132  FLOHR Grit  ..................  70  SC Reichertshofen  PAF  18,99  1:28,45  4. 

 D31 Damen 31 
 74  HOLLWECK Claudia  ..................  79  TSV Gaimersheim  EI  57,14  1. 

 U18w Junioren 18 / weiblich 
 75  TEIBNER Nathalie  ..................  00  TSV Gaimersheim  EI  55,86  1. 
 78  BAST Emilia  ..................  01  TSV Koesching  EI  1,61  57,47  2. 
 77  MÜLLER Meggie  ..................  00  SC-Reichertshofen  PAF  6,30  1:02,16  3. 

 U21w Junioren 21 / weiblich 
 80  RUPP Lisa  ..................  97  TSV Gaimersheim  EI  1:16,39  1. 

 D22 Damen 22 
 82  HACKNER Pia  ..................  94  TSV Gaimersheim  EI  55,30  1. 
 84  WOHLSCHLÄGER Katharina  ..................  92  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  2,11  57,41  2. 
 87  ZECH Katharina  ..................  92  TV 1861 Ingolstadt  IN  2,15  57,45  3. 

 H61 Herren 61 und älter 
 91  GRIMPS Josef  ..................  47  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  56,69  1. 
 89  OBERMAYER Fritz  ..................  53  SC Geisenfeld  PAF  3,25  59,94  2. 
 90  BOETTCHER Eberhard  ..................  55  ESV Ingolstadt-Ringsee  IN  4,48  1:01,17  3. 
 94  BÖTTCHER Klaus  ..................  55  TV 1861 Ingolstadt  IN  6,51  1:03,20  4. 
 88  ZIEGLDRUM Josef  ..................  57  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  7,95  1:04,64  5. 

 H51 Herren 51 
 99  WEISSBACHER Peter  ..................  59  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  50,55  1. 

 101  REDLICH Claus  ..................  64  ESV Ingolstadt-Ringsee  IN  6,07  56,62  2. 
 96  FISCHER Manfred  ..................  63  TSV Koesching  EI  9,73  1:00,28  3. 
 95  ZECH Martin  ..................  61  TV 1861 Ingolstadt  IN  18,87  1:09,42  4. 
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 39. Regionsmeisterschaft 2018 
 am 04.03.2018 in St. Johann 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 H41 Herren 41 
 104  GRIMPS Oliver  ..................  71  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  52,98  1. 
 103  LINDNER Christian  ..................  75  TSV Koesching  EI  0,14  53,12  2. 
 109  KOCH Thomas  ..................  73  MTV Ingolstadt  IN  0,96  53,94  3. 
 106  BREYER Jochen  ..................  70  TV 1861 Ingolstadt  IN  1,30  54,28  4. 
 111  FERSTL Mike  ..................  75  TSV Koesching  EI  1,52  54,50  5. 
 108  BOBINGER Michael  ..................  70  TSV Koesching  EI  2,52  55,50  6. 
 110  MAUERMANN Dirk  ..................  76  TV 1861 Ingolstadt  IN  5,63  58,61  7. 
 105  LEDL Juergen  ..................  75  ESV Ingolstadt-Ringsee  IN  6,97  59,95  8. 
 107  STRALKOKSKI Sven  ..................  74  TSV Gaimersheim  EI  7,26  1:00,24  9. 
 133  MÜLLER Harald  ..................  70  SC Reichertshofen  PAF  15,91  1:08,89  10. 

 H31 Herren 31 
 113  OSSOVSKY Mario  ..................  85  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  48,54  1. 
 112  FÖRSTER Tobias  ..................  84  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  2,45  50,99  2. 
 115  ASAM Sepp  ..................  82  TSV Gaimersheim  EI  2,49  51,03  3. 
 114  BAST Christian  ..................  78  TSV Koesching  EI  7,96  56,50  4. 

 U18m Junioren 18 / männlich 
 131  MAIER Sebastian  ..................  00  TSV Lenting  EI  54,45  1. 
 116  HERFELD Konstantin  ..................  01  TSV Gaimersheim  EI  4,16  58,61  2. 
 118  FISCHER Thomas  ..................  01  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  25,42  1:19,87  3. 
 119  BILLES Julian  ..................  01  TV 1861 Ingolstadt  IN  1:01,84  1:56,29  4. 

 H22 Herren 22 
 123  SCHMID Franz  ..................  88  MTV Ingolstadt  IN  49,43  1. 
 129  FÖRSTER Andreas  ..................  89  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  1,10  50,53  2. 
 127  HACKNER Philipp  ..................  91  TSV Gaimersheim  EI  1,82  51,25  3. 
 125  ARTNER Dominik  ..................  88  MTV Ingolstadt  IN  2,57  52,00  4. 
 128  KÖNIGER Matthias  ..................  91  SC Geisenfeld  PAF  3,41  52,84  5. 
 130  SCHALLER Robin  ..................  91  TSV Koesching  EI  5,69  55,12  6. 
 126  FIDORRA Jacob  ..................  96  TSV Koesching  EI  6,62  56,05  7. 

 Nicht am Start 

 8  UEBERSEZIG Lorenz  ..................  11  EI  TSV Gaimersheim 
 14  UEBERSEZIG Lena  ..................  08  EI  TSV Gaimersheim 
 28  BREYER Daniel  ..................  09  IN  TV 1861 Ingolstadt 
 46  HILLER Michaela  ..................  04  PAF  SC im FC Schweitenkirchen 
 51  UEBERSEZIG Lukas  ..................  05  EI  TSV Gaimersheim 
 55  BREYER Stefan  ..................  05  PAF  SC-Reichertshofen 
 58  GRIMPS David  ..................  04  PAF  SC im FC Schweitenkirchen 
 64  FERSTL Paul  ..................  03  EI  TSV Koesching 
 73  FERSTL Evi  ..................  72  EI  TSV Koesching 
 76  LIPPERT Sophie  ..................  01  PAF  SC-Reichertshofen 
 79  VORIG Miriam  ..................  97  EI  TSV Gaimersheim 
 81  SCHAFFER Katharina  ..................  91  IN  MTV Ingolstadt 
 93  KRACKLAUER Mane  ..................  53  PAF  SC-Reichertshofen 
 97  KÖNIGER Karl  ..................  61  PAF  SC Geisenfeld 
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 39. Regionsmeisterschaft 2018 
 am 04.03.2018 in St. Johann 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 98  VON GROSSMANN Georg  ..................  65  IN  TV 1861 Ingolstadt 
 100  SCHEEF Joachim  ..................  66  EI  TSV Gaimersheim 
 117  SEIDL Vinzenz  ..................  01  IN  ESV Ingolstadt-Ringsee 
 122  ARNOLD Julian  ..................  94  EI  TSV Gaimersheim 

 Nicht im Ziel 

 11  EICHINGER Paulina  ..................  08  PAF  SC im FC Schweitenkirchen 
 33  NACHTMANN Antonia  ..................  07  EI  TSV Koesching 
 63  KASTL Jonas  ..................  02  EI  TSV Koesching 
 83  EICHENSEHER Julia  ..................  94  EI  TSV Koesching 
 85  BAUER Nina  ..................  91  EI  TSV Koesching 
 86  HOHENESTER Michelle  ..................  95  EI  TSV Gaimersheim 
 92  OSSOVSKY Roland  ..................  52  PAF  SC im FC Schweitenkirchen 

 102  RIEGELSBERGER Wolfgang  ..................  69  EI  TSV Koesching 
 120  DIEMER David  ..................  98  PAF  SC im FC Schweitenkirchen 
 121  FRIEDMANN Tim  ..................  98  EI  TSV Gaimersheim 
 124  JUNKMANN Daniel  ..................  95  PAF  SC im FC Schweitenkirchen 

 Schiedsrichter 

 H. Rasche 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      133 
 Gewertete Teilnehmer:      104 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        29 
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 39. Regionsmeisterschaft 2018 
 am 04.03.2018 in St. Johann 

 Riesenslalom 
 Wertung Regionsmeister [Gruppe] 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Reg-Meister Schüler weibl (U8w-U16w) 
 62  FRIEDMANN Jule  ..................  02  TSV Gaimersheim  EI  55,36  1. 
 35  FRÖLICH Rebecca  ..................  06  TSV Ingolstadt-Etting  IN  7,44  1:02,80  2. 
 61  MÜLLER Laura  ..................  03  SC-Reichertshofen  PAF  7,56  1:02,92  3. 
 32  GIFHORN Verena  ..................  06  TSV Gaimersheim  EI  7,78  1:03,14  4. 
 30  MAUERMANN Tabea  ..................  07  TV 1861 Ingolstadt  IN  9,38  1:04,74  5. 
 47  HÖSL Laura  ..................  04  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  10,48  1:05,84  6. 
 36  DEINHOFER Viktoria  ..................  07  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  10,93  1:06,29  7. 
 49  SIELSKI Antonia  ..................  04  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  11,58  1:06,94  8. 
 60  KORDELOSCH Tamara  ..................  02  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  12,58  1:07,94  9. 

 5  ARENZ Mona  ..................  10  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  13,31  1:08,67  10. 
 6  GÖTZE Julia  ..................  10  SC-Reichertshofen  PAF  16,35  1:11,71  11. 

 48  FLOHR Emilie  ..................  05  SC-Reichertshofen  PAF  16,50  1:11,86  12. 
 13  HABERER Heidi  ..................  09  SC-Reichertshofen  PAF  18,20  1:13,56  13. 
 31  SIEBEIN Celina  ..................  06  SC-Reichertshofen  PAF  18,81  1:14,17  14. 
 50  HUBER Theresa  ..................  05  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  18,96  1:14,32  15. 
 12  BIFFAR Katharina  ..................  08  SC-Reichertshofen  PAF  19,73  1:15,09  16. 
 34  KARST Josephina  ..................  07  TSV Gaimersheim  EI  19,88  1:15,24  17. 
 45  PAULUS Lena  ..................  04  TSV Koesching  EI  22,20  1:17,56  18. 
 15  DEINHOFER Charlotte  ..................  09  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  22,63  1:17,99  19. 

 4  SCHUSTER Mia  ..................  11  TSV Gaimersheim  EI  1:08,39  2:03,75  20. 

 Reg-Meister Schüler männl (U8m-U16m) 
 67  RIEGER Lucas  ..................  03  TSV Koesching  EI  52,86  1. 
 57  ZABKA Max  ..................  04  TSV Koesching  EI  2,10  54,96  2. 
 37  BOBINGER Benedikt  ..................  06  TSV Koesching  EI  3,87  56,73  3. 
 41  ZABKA Sebastian  ..................  06  TSV Koesching  EI  4,04  56,90  4. 
 40  EICHINGER Leonhard  ..................  06  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  5,27  58,13  5. 
 65  REWITZER Luis  ..................  02  TSV Gaimersheim  EI  5,35  58,21  6. 
 54  REWITZER Vincent  ..................  04  TSV Gaimersheim  EI  6,25  59,11  7. 
 43  HÖSL Louis  ..................  06  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  8,35  1:01,21  8. 
 52  KASTL Timo  ..................  05  TSV Koesching  EI  8,38  1:01,24  9. 
 24  ARENZ Mats  ..................  08  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  9,83  1:02,69  10. 
 53  DIEDERICHS Jonathan  ..................  04  TSV Koesching  EI  9,90  1:02,76  11. 
 39  STIEGLER Lorenz  ..................  06  SC-Reichertshofen  PAF  9,90  1:02,76 
 29  HOLLWECK Moritz  ..................  08  TSV Gaimersheim  EI  12,41  1:05,27  13. 
 59  LIPPERT Raphael  ..................  05  SC-Reichertshofen  PAF  13,02  1:05,88  14. 
 16  JACOBI Lorenz  ..................  08  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  14,50  1:07,36  15. 
 27  WIMBECK Felix  ..................  09  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  14,53  1:07,39  16. 
 66  SCHWAIGER Ben  ..................  03  SC-Reichertshofen  PAF  15,41  1:08,27  17. 
 18  KIRCH Moritz  ..................  09  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  15,79  1:08,65  18. 
 42  GÖTZE Alexander  ..................  07  SC-Reichertshofen  PAF  15,96  1:08,82  19. 
 20  MAUERMANN Paul  ..................  09  TV 1861 Ingolstadt  IN  16,65  1:09,51  20. 
 56  FISCHER Markus  ..................  04  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  17,18  1:10,04  21. 
 10  UXA Anton  ..................  10  TSV Gaimersheim  EI  17,62  1:10,48  22. 
 26  EICHINGER Simon  ..................  08  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  18,54  1:11,40  23. 
 19  EGGERS Milian  ..................  08  TSV Gaimersheim  EI  18,99  1:11,85  24. 
 44  NACHTMANN Jakub  ..................  07  TSV Koesching  EI  19,42  1:12,28  25. 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: TSV Gaimersheim Skiabteilung 

 04-03-2018 / St. Johann / Tirol (AUT) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 1/4 

 Seite 1/4 

 Auswertung: TSV Gaimersheim SkiAbt  Ausdruck: 04-03-2018 / 20:35  TIMING: S.Hackner, J.Rasche, REI2 



 39. Regionsmeisterschaft 2018 
 am 04.03.2018 in St. Johann 

 Riesenslalom 
 Wertung Regionsmeister [Gruppe] 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 23  KARST Xaver  ..................  08  TSV Gaimersheim  EI  19,54  1:12,40  26. 
 38  JACOBI Vincent  ..................  06  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  19,84  1:12,70  27. 
 17  RIEGELSBERGER Luis  ..................  08  TSV Koesching  EI  21,33  1:14,19  28. 
 25  HUBER Leonhard  ..................  09  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  23,08  1:15,94  29. 

 9  HOLLWECK Manuel  ..................  11  TSV Gaimersheim  EI  23,39  1:16,25  30. 
 21  SCHMIDTNER Simon  ..................  09  TSV Koesching  EI  24,61  1:17,47  31. 

 7  FRÖLICH Samuel  ..................  11  TSV Ingolstadt-Etting  IN  30,80  1:23,66  32. 
 22  MÜLLER Kilian  ..................  08  SC-Reichertshofen  PAF  34,25  1:27,11  33. 

 Reg-Meister Junioren weibl ((U18w+U21w) 
 75  TEIBNER Nathalie  ..................  00  TSV Gaimersheim  EI  55,86  1. 
 78  BAST Emilia  ..................  01  TSV Koesching  EI  1,61  57,47  2. 
 77  MÜLLER Meggie  ..................  00  SC-Reichertshofen  PAF  6,30  1:02,16  3. 
 80  RUPP Lisa  ..................  97  TSV Gaimersheim  EI  20,53  1:16,39  4. 

 Reg-Meister Junioren männl (U18m+U21m) 
 131  MAIER Sebastian  ..................  00  TSV Lenting  EI  54,45  1. 
 116  HERFELD Konstantin  ..................  01  TSV Gaimersheim  EI  4,16  58,61  2. 
 118  FISCHER Thomas  ..................  01  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  25,42  1:19,87  3. 
 119  BILLES Julian  ..................  01  TV 1861 Ingolstadt  IN  1:01,84  1:56,29  4. 

 Reg-Meister Damen (D22-D51) 
 82  HACKNER Pia  ..................  94  TSV Gaimersheim  EI  55,30  1. 
 74  HOLLWECK Claudia  ..................  79  TSV Gaimersheim  EI  1,84  57,14  2. 
 84  WOHLSCHLÄGER Katharina  ..................  92  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  2,11  57,41  3. 
 87  ZECH Katharina  ..................  92  TV 1861 Ingolstadt  IN  2,15  57,45  4. 
 69  GRIMPS Olga  ..................  52  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  13,86  1:09,16  5. 
 70  LIPPERT Sonja  ..................  70  SC-Reichertshofen  PAF  14,16  1:09,46  6. 
 68  MAYER Gerti  ..................  61  ESV Ingolstadt-Ringsee  IN  15,78  1:11,08  7. 
 72  NACHTMANN Michaela  ..................  76  TSV Koesching  EI  19,31  1:14,61  8. 
 71  UXA Juliane  ..................  77  TSV Gaimersheim  EI  23,71  1:19,01  9. 

 132  FLOHR Grit  ..................  70  SC Reichertshofen  PAF  33,15  1:28,45  10. 

 Reg-Meister Herren (H22-H61) 
 113  OSSOVSKY Mario  ..................  85  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  48,54  1. 
 123  SCHMID Franz  ..................  88  MTV Ingolstadt  IN  0,89  49,43  2. 
 129  FÖRSTER Andreas  ..................  89  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  1,99  50,53  3. 
 99  WEISSBACHER Peter  ..................  59  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  2,01  50,55  4. 

 112  FÖRSTER Tobias  ..................  84  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  2,45  50,99  5. 
 115  ASAM Sepp  ..................  82  TSV Gaimersheim  EI  2,49  51,03  6. 
 127  HACKNER Philipp  ..................  91  TSV Gaimersheim  EI  2,71  51,25  7. 
 125  ARTNER Dominik  ..................  88  MTV Ingolstadt  IN  3,46  52,00  8. 
 128  KÖNIGER Matthias  ..................  91  SC Geisenfeld  PAF  4,30  52,84  9. 
 104  GRIMPS Oliver  ..................  71  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  4,44  52,98  10. 
 103  LINDNER Christian  ..................  75  TSV Koesching  EI  4,58  53,12  11. 
 109  KOCH Thomas  ..................  73  MTV Ingolstadt  IN  5,40  53,94  12. 
 106  BREYER Jochen  ..................  70  TV 1861 Ingolstadt  IN  5,74  54,28  13. 
 111  FERSTL Mike  ..................  75  TSV Koesching  EI  5,96  54,50  14. 
 130  SCHALLER Robin  ..................  91  TSV Koesching  EI  6,58  55,12  15. 
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 39. Regionsmeisterschaft 2018 
 am 04.03.2018 in St. Johann 

 Riesenslalom 
 Wertung Regionsmeister [Gruppe] 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 108  BOBINGER Michael  ..................  70  TSV Koesching  EI  6,96  55,50  16. 
 126  FIDORRA Jacob  ..................  96  TSV Koesching  EI  7,51  56,05  17. 
 114  BAST Christian  ..................  78  TSV Koesching  EI  7,96  56,50  18. 
 101  REDLICH Claus  ..................  64  ESV Ingolstadt-Ringsee  IN  8,08  56,62  19. 
 91  GRIMPS Josef  ..................  47  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  8,15  56,69  20. 

 110  MAUERMANN Dirk  ..................  76  TV 1861 Ingolstadt  IN  10,07  58,61  21. 
 89  OBERMAYER Fritz  ..................  53  SC Geisenfeld  PAF  11,40  59,94  22. 

 105  LEDL Juergen  ..................  75  ESV Ingolstadt-Ringsee  IN  11,41  59,95  23. 
 107  STRALKOKSKI Sven  ..................  74  TSV Gaimersheim  EI  11,70  1:00,24  24. 
 96  FISCHER Manfred  ..................  63  TSV Koesching  EI  11,74  1:00,28  25. 
 90  BOETTCHER Eberhard  ..................  55  ESV Ingolstadt-Ringsee  IN  12,63  1:01,17  26. 
 94  BÖTTCHER Klaus  ..................  55  TV 1861 Ingolstadt  IN  14,66  1:03,20  27. 
 88  ZIEGLDRUM Josef  ..................  57  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  16,10  1:04,64  28. 

 133  MÜLLER Harald  ..................  70  SC Reichertshofen  PAF  20,35  1:08,89  29. 
 95  ZECH Martin  ..................  61  TV 1861 Ingolstadt  IN  20,88  1:09,42  30. 

 U6w+U6m verkürzt, nicht in Meisterwertung 
 1  ARENZ Ida  ..................  12  SC im FC Schweitenkirchen  PAF  59,30  1. 
 2  PAULUS Ludwig  ..................  12  TSV Koesching  EI  10,09  1:09,39  2. 
 3  SCHUSTER Vincent  ..................  13  TSV Gaimersheim  EI  1:11,80  2:11,10  3. 

 Nicht am Start 

 8  UEBERSEZIG Lorenz  ..................  11  EI  TSV Gaimersheim 
 14  UEBERSEZIG Lena  ..................  08  EI  TSV Gaimersheim 
 28  BREYER Daniel  ..................  09  IN  TV 1861 Ingolstadt 
 46  HILLER Michaela  ..................  04  PAF  SC im FC Schweitenkirchen 
 51  UEBERSEZIG Lukas  ..................  05  EI  TSV Gaimersheim 
 55  BREYER Stefan  ..................  05  PAF  SC-Reichertshofen 
 58  GRIMPS David  ..................  04  PAF  SC im FC Schweitenkirchen 
 64  FERSTL Paul  ..................  03  EI  TSV Koesching 
 73  FERSTL Evi  ..................  72  EI  TSV Koesching 
 76  LIPPERT Sophie  ..................  01  PAF  SC-Reichertshofen 
 79  VORIG Miriam  ..................  97  EI  TSV Gaimersheim 
 81  SCHAFFER Katharina  ..................  91  IN  MTV Ingolstadt 
 93  KRACKLAUER Mane  ..................  53  PAF  SC-Reichertshofen 
 97  KÖNIGER Karl  ..................  61  PAF  SC Geisenfeld 
 98  VON GROSSMANN Georg  ..................  65  IN  TV 1861 Ingolstadt 

 100  SCHEEF Joachim  ..................  66  EI  TSV Gaimersheim 
 117  SEIDL Vinzenz  ..................  01  IN  ESV Ingolstadt-Ringsee 
 122  ARNOLD Julian  ..................  94  EI  TSV Gaimersheim 

 Nicht im Ziel 

 11  EICHINGER Paulina  ..................  08  PAF  SC im FC Schweitenkirchen 
 33  NACHTMANN Antonia  ..................  07  EI  TSV Koesching 
 63  KASTL Jonas  ..................  02  EI  TSV Koesching 
 83  EICHENSEHER Julia  ..................  94  EI  TSV Koesching 
 85  BAUER Nina  ..................  91  EI  TSV Koesching 
 86  HOHENESTER Michelle  ..................  95  EI  TSV Gaimersheim 
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 39. Regionsmeisterschaft 2018 
 am 04.03.2018 in St. Johann 

 Riesenslalom 
 Wertung Regionsmeister [Gruppe] 

 92  OSSOVSKY Roland  ..................  52  PAF  SC im FC Schweitenkirchen 
 102  RIEGELSBERGER Wolfgang  ..................  69  EI  TSV Koesching 
 120  DIEMER David  ..................  98  PAF  SC im FC Schweitenkirchen 
 121  FRIEDMANN Tim  ..................  98  EI  TSV Gaimersheim 
 124  JUNKMANN Daniel  ..................  95  PAF  SC im FC Schweitenkirchen 

 Schiedsrichter 

 H. Rasche 
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39. Regionsmeisterschaft 2018, Mannschaftswertung

Name / Verein Zeit Name / Verein Zeit Name / Verein Zeit

GIFHORN, Verena FRÖLICH, Rebecca DEINHOFER, Viktoria
TSV Gaimersheim TSV Ingolstadt-Etting SC im FC Schweitenkirchen

BOBINGER, Benedikt MAUERMANN, Paul EICHINGER, Leonhard
TSV Koesching TV 1861 Ingolstadt SC im FC Schweitenkirchen

PAULUS, Lena X-Zeit HÖSL, Laura
TSV Koesching  SC im FC Schweitenkirchen

ZABKA, Max X-Zeit LIPPERT, Raphael
TSV Koesching  SC-Reichertshofen

FRIEDMANN, Jule X-Zeit MÜLLER, Laura
TSV Gaimersheim  SC-Reichertshofen

RIEGER, Lucas X-Zeit SCHWAIGER, Ben
TSV Koesching  SC-Reichertshofen

NACHTMANN, Michaela MAYER, Gerti GRIMPS, Olga
TSV Koesching ESV Ingolstadt-Ringsee SC im FC Schweitenkirchen

HOLLWECK, Claudia X-Zeit X-Zeit
TSV Gaimersheim   

TEIBNER, Nathalie X-Zeit MÜLLER, Meggie
TSV Gaimersheim  SC-Reichertshofen

RUPP, Lisa X-Zeit X-Zeit
TSV Gaimersheim   

HACKNER, Pia ZECH, Katharina WOHLSCHLÄGER, Katharina
TSV Gaimersheim TV 1861 Ingolstadt SC im FC Schweitenkirchen

FISCHER, Manfred REDLICH, Claus WEISSBACHER, Peter
TSV Koesching ESV Ingolstadt-Ringsee SC im FC Schweitenkirchen

LINDNER, Christian KOCH, Thomas GRIMPS, Oliver
TSV Koesching MTV Ingolstadt SC im FC Schweitenkirchen

ASAM, Sepp X-Zeit OSSOVSKY, Mario
TSV Gaimersheim  SC im FC Schweitenkirchen

MAIER, Sebastian BILLES, Julian FISCHER, Thomas
TSV Lenting TV 1861 Ingolstadt SC im FC Schweitenkirchen

X-Zeit X-Zeit X-Zeit
   

HACKNER, Philipp SCHMID, Franz FÖRSTER, Andreas
TSV Gaimersheim MTV Ingolstadt SC im FC Schweitenkirchen

Summe 15:55,04 18:23,47 16:47,06

Platz 1 EI 3 IN 2 PAF

H22 0:51,25 0:49,43 0:50,53

U21m 0:05,00 0:05,00 0:05,00

U18m 0:54,45 1:56,29 1:19,87

H31 0:51,03 0:56,03 0:48,54

H41 0:53,12 0:53,94 0:52,98

H51-H61 1:00,28 0:56,62 0:50,55

D22 0:55,30 0:57,45 0:57,41

U21w 1:16,39 1:21,39 1:21,39

U18w 0:55,86 1:07,16 1:02,16

D31 0:57,14 1:02,14 1:02,14

D41-D51 1:14,61 1:11,08 1:09,16

U16m 0:52,86 1:13,27 1:08,27

U16w 0:55,36 1:07,92 1:02,92

U14m 0:54,96 1:10,88 1:05,88

U14w 1:17,56 1:22,56 1:05,84

U8m-U12m 0:56,73 1:09,51 0:58,13

Wertungs-

Klassen
EI IN PAF

U8w-U12w 1:03,14 1:02,80 1:06,29

Auswertung Henning Rasche, Stand: 04.03.2018, 20:14h  


